
  令和７年４月８日  

 

 西条市立中川小学校 

 学校運営協議会委員 様  

 

                              西条市立中川小学校 

                              校長  合田 和彦 

 

令和７年度 第１回学校運営協議会の開催について 

 

 陽春の候、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動に対して格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件に関しまして、下記のとおり丹原西中学校と合同で開催したいと存じま

す。つきましては、御多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいま

すよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年４月 24日（木）19：15～ 

２ 場 所  西条市立丹原西中学校 会議室 

３ 参加者  学校運営協議会委員、校長、教頭、教務主任 

４ 内 容 

 ⑴ 学校運営協議会について 

⑵ 学校の経営方針について 

⑶ 児童生徒及び学校の現状について 

⑷ 主な年間行事について 

 ⑸ その他（学校支援サポーター募集について） 

５ その他 

  お手数をお掛けしますが、欠席される場合は、４月 16日（水）までに、教頭(渡部)まで

御連絡ください。 

（中川小学校電話番号 73－2301） 


